SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA DIEGO DE ALMAGRO S.A.

DIRECCION PANAMERICANA NORTE Y VIA LLANO GRANDE No. S/N BARRIO: SIERRA HERMOSA
EXPEDIENTE 62267

RUC 1792275008001

ANO 2015

FORMULARIO SCV.NIIF.62267.2015.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2015

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1792176972001 ACEROFERRETER Y CONSTRUCCIONES CIA. LTDA.

1702977271 AGUIRRE TAPIA EDMUNDO NAPOLEON

ECUADOR

1.0000

ECUADOR 1.0000

1706725445 ALBAN CAMPANA MILTON OSWALDO

1704618758 ALVARO ALMEIDA MONICA ELIZABETH

1708776040 ALQUINGA GUALPA MARIA CORINA ECUADOR 1.0000

1001289568 ANDRADE VARGAS CONSUELO ANDALUZ DEL ROSARIO
1600235442 ASITIMBAY MERA SEGUNDO MARIO

ECUADOR 1.0000

1103131734 AUQUILLA JUNGAL EDGAR RODRIGO

ECUADOR 1.0000
1707826598 AVELLAN ACOSTA PATRICIO w 1.0000
0602299646 BALSECA ORTIZ RENE LEONEL ECUADOR 1.0000

1305939496 BARCIA MORA RUBEN DARIO
1708687791 BAYAS ESCOBAR EMILIO

ECUADOR 1.0000

0300902608 CACERES JUAN MARCELO

1711142784

1704914793

CACHUMBA ASIPUELA HELMER MANUEL
CACUANGO VICTOR JULIO

1.0000

ECUADOR 1.0000

1705487674 CAJAS REINOSO MARIA INES
CALAPINA CHANGO MARIA MARTHA
1704727310 CANARTE SEGUNDO ROSALINO

2100353149

1309095949

0501389142

CARRILLO MOREIRA MARCELO AGUSTIN
CASA LEMA SEGUNDO ALBERTO

ECUADOR

1.0000

0502135569 CASA SANGO MARTHA ROSARIO

1.0000

1309962403

1707921928

CHILA MENDOZA MIGUEL ANGEL
COLUMBA PAILACHO MARIA ROSARIO

1391723229001 COMPANIA COLECTIVA COACTUR ASOCIADOS Y COMPANIAS

ECUADOR

1.0000

1719608299

1800582916

1713122933 COYAGO SIMBANA RAUL

CORDOVA MORILLO FERNANDO JOSE
CORDOVA RODRIGUEZ TERESA DE JESUS

1714218508

1710981349

1708851561

1802243350

1.0000

1790532666001 GRUPO ACERCONS CIA. LTDA.

1716993736

1708183783

1702766435

1711242063

ECUADOR

1.0000

1713805776 GUALOTUNA NACIMBA EDGAR VINICIO
GUAMAN POMA JOSE MARIA

GUAMAN ROMERO JAIME ROGELIO

0906199799

1704388162

1725753816

1308880556

GUAMAN SANGUNA ANGEL SEBASTIAN
GUILLEN SUAREZ DENNYS ANTONIO

1.0000

1709350076 HIDALGO CAHUENAS NELSON RUBEN ECUADOR 1.0000




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2015

IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR

1791364414001 INMOVILIARIA AMERICANA S.C. ECUADOR 1.0000
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1307328888 ECUADOR 1.0000

2.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000
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1.0000

1.0000
1.0000

1.0000

OLMEDO TIPAN JORGE DAVID

1002709416 ECUADOR 1.0000

1708179278 ONA QUITIO JOSE ALCIDES ECUADOR 1.0000

1309963807 ORTIZ ALCIVAR MARIA LICETH ECUADOR
1710680552 PAUCAR SANGOQUIZA LUIS ENRIQUE ECUADOR 2.0000
0200218873 PAZMINO GONZALEZ LEON BENIGNO ECUADOR

1.0000

1.0000

1709898074 REYES INTRIAGO ROBERTO ECUADOR 1399.0000
0502266265 TIPAN LICTA JOSE LUIS ECUADOR 1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000
1.0000
1.0000

1310122351 VERA ALAVA ALEX YVAN ECUADOR 1.0000

1308168358 ZAMBRANO ESCOBAR AURELIO ANTONIO ECUADOR 1.0000

1303631442 1.0000
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EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.




